
仙北市競争入札結果(工事 ６月分) 

 

 契約検査室 

 

◆平成２８年６月１日（水）執行  企画政策課 

・工 事 番 号  企画第２号 

・事 業 名  あきた未来づくり協働プログラム事業 

  田沢湖クニマス未来館（仮称）展示工事 

・入札比較価格  ７７，００２，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ７９，００２，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  （株）乃村工藝社 

・工 期  平成２８年６月３日～平成２９年１月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)乃村工藝社 ７３，１５０，０００ 落札 

(株)丹青社 ７４，３９０，０００  

 

◆平成２８年６月８日（水）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第２４号 

・事 業 名  臨時地方道整備事業 

  市道段添線側溝改良工事 

・入札比較価格  １，９６０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２，０７３，６００円（税込み） 

・落 札 業 者  （株）八柳重機 

・工 期  平成２８年６月１０日～平成２８年９月２０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)角西建設 １，９５０，０００  

(有)辻谷組造園 １，９４０，０００  

東光建設(株) １，９５５，０００  

(株)八柳重機 １，９２０，０００ 落札 

 

◆平成２８年６月１６日（木）執行  企業局 

・工 事 番 号  企第２号 

・事 業 名  仙北市水道事業 

  田沢湖地区配水池（田沢配水池・高原配水池）防護柵設置工事 

・入札比較価格  １２，１３０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １２，８３０，４００円（税込み） 

・落 札 業 者  （株）門脇組 

・工 期  平成２８年６月１６日～平成２８年１１月１１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 



参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)門脇組 １１，８８０，０００ 落札 

(株)門脇木材 １１，９３０，０００  

(株)万景 １２，０００，０００  

(株)森元組 １２，０００，０００  

 

◆平成２８年６月２３日（木）執行  下水道課 

・工 事 番 号  下第６号 

・事 業 名  市単独事業 

  西田地区管渠工事 

・入札比較価格  ８，４６０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ８，９５３，２００円（税込み） 

・落 札 業 者  （有）角西建設 

・工 期  平成２８年６月２７日～平成２８年１０月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)角西建設 ８，２９０，０００ 落札 

(有)辻谷組造園 ８，３８０，０００  

東光建設(株) ８，４５０，０００  

(株)八柳重機 ８，３２０，０００  

 

◆平成２８年６月２３日（木）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第２８号 

・事 業 名  臨時地方道事業 

  市道熊堂鬼壁線側溝改良工事 

・入札比較価格  ２，６９０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２，８４０，４００円（税込み） 

・落 札 業 者  （有）辻谷組造園 

・工 期  平成２８年６月２５日～平成２８年９月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)角西建設 ２，６４０，０００  

(有)辻谷組造園 ２，６３０，０００ 落札 

東光建設(株) ２，６８０，０００  

(株)八柳重機 ２，６４０，０００  

 

◆平成２８年６月２３日（木）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第２９号 

・事 業 名  臨時地方道事業 

  市道外日三市線側溝改良工事 



・入札比較価格  １，４６０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １，５４４，４００円（税込み） 

・落 札 業 者  （有）角西建設 

・工 期  平成２８年６月２５日～平成２８年９月２０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)角西建設 １，４３０，０００ 落札 

(有)辻谷組造園 １，４５０，０００  

東光建設(株) １，４５０，０００  

(株)八柳重機 １，４５０，０００  

 

◆平成２８年６月２３日（木）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第３０号 

・事 業 名  市単事業 

  小杉沢口地区道路改良工事 

・入札比較価格  １，３００，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １，３７１，６００円（税込み） 

・落 札 業 者  藤原重機興業（株） 

・工 期  平成２８年６月２５日～平成２８年９月２０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)角西建設 １，２８０，０００  

(株)高橋鉄工所 １，２９０，０００  

(有)津島ボイラー １，２９０，０００  

東光建設（株） １，２９０，０００  

藤原重機興業(株) １，２７０，０００ 落札 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


